別記様式第５号
番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　広　島　県　知　事　様

市　　町　　長

令和　　年度　中山間地域と都市部等のつながりづくり市町支援事業に係る
事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け指令　　第　　　　号で交付決定通知のあったこの事業について、次のとおり変更したいので、中山間地域と都市部等のつながりづくり市町支援事業補助金交付要綱第５条第１項第１号の規定により、次のとおり申請します。

　１　変更の内容

　２　変更の理由

　（注）補助金交付申請書に準じて、別記様式第２号、別記様式第３号及び別記様式第４号のうち、変更があったものについてのみ添付すること。なお、変更部分は、二段書きとし、変更前を（　）書きで上段に記載すること。